
 

 
 

株式会社 百十四銀行  高松市亀井町５番地の１  TEL 087-831-0114（大代表） 
 

２０２０年５月２９日 

News Release
 

 

「「第第２２９９回回  心心のの詩詩ココンンササーートト」」のの開開催催中中止止ののおお知知ららせせ  

 

 

 

百十四銀行（頭取 綾田 裕次郎）は、この度の新型コロナウイルス感染症拡大の状況を受け 

ご来場されるお客さまの健康と安全を最優先に考慮した結果、2020年 11月 14日（土）に予定

しておりました「第29回 心の詩コンサート」の開催を中止させていただくこととなりました。 

開催を楽しみにしていただいた皆さまに深くお詫び申しあげますとともに、何卒ご理解賜りま

すよう、お願い申しあげます。 

 

 

以上 

 

  


